—@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTEGAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA $SOB N.e 2503 § NO 8. 8. DO ESTADO SOB N.eo 1371

CNP] N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 oLiIMPIA ESTADO DE SAO PAULO

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de novembro de 2022.

De: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR dfeg.o
Para: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Olimpia Py o;,/
- r
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO i@%
N4

lima. Sra. Maria Claudia Vanti Luizon Padilha
Secretaria Municipal da Educagéo

Assunto: Prestagdo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 — Parcela 11/2022

Prézada Sra.

Vimos por meio deste encaminhar a Prestagéo de Contas do Aditivo No. 07/2017-8 -
Processo Administrativo No. 53395 no valor de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais) correspondente a Parcela 11/2022.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos & disposicdo através do e-mail
inst.santafilomena@hotmail.com ou telefone (17)99149.1978 com o Srta. Elisabete Inés

Dourado.

Atenciosamente, -

ey /A

Processo:

. ; o ‘
28594 /2022 Dote Aberturs:  14/12/2022 11:88 M%ri% %S/Domingues Piton

Solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Presidente

Assunto: QUEIXA FORMALIZADA/ PAIS
Encaminha Prestag8o de Contas do Aditivo n® 07/2017-8 - Parcela 11/2022

Instituto 8

anta Fllomena de Protag8o ao Manor

i
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/@ INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB Ne 2505 E NO §5. $. DO ESTADO SOB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRAGA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1036
CEP 15400-000 OL fMPIA ESTADO DE SAO PAULO
DECLARAGAO

Na qualidade de titular e representante legal do Instituto Santa Filomena de

Protegdo do Menor, sito na Praga Mario Garcez Novaes, No. 197 no Municipio da Estancia

» Turistica de Olimpia/SP, inscrito no CNPJ sob o numero 49.014.707/0001-46, DECLARO
que os recursos referentes a parcela 11/2022 do Aditivo No. 07/2017-8 — Processo
Administrativo No. 53395, foram rigorosamente aplicados segundo o Plano de

Trabalho/2022.

Por ser expressdo da verdade, firmo a presente.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de novembro de 2022.

@
{ —<
Margari Wmingues Piton

Presidente
RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA” DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA SOB N.e 2503 E NO S. §. DO ESTADO SOB N.o 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281-1936
CEP 15400-000 OLEMPIA ESTADO DE SAO PAULO

R$-33.291,00

O Instituto Santa Filomena de Protegio do Menor, inscrito no
CNPJ sob No. 49.014.707/0001-46, neste ato representado pela Presidente Margarida de Jesus
Domingues Piton, brasileira, casada, professora, portadora do RG No. 6.423.220-7-SSP/SP e CPF No.
159.230.678-03, residente e domiciliada na Rua Conselheiro Antonio Prado, No. 744 — Bairro Centro
em Olimpia/SP, D E C L A R A que recebeu da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE OLIMPIA, a importancia supra de R$-33.291,00 (Trinta e trés mil, duzentos e
noventa e um reais), proveniente do pagamento da Parcela 11/2022 referente Aditivo No 07/2017-8 —

Processo Administrativo No. 53395.

Por ser a expressio da verdade, firmo o presente recibo, nos termos da
Lei, para que produza os efeitos legais e de direito.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 10 de novembro de 2022.

(k]

Presidente
RG. 6.423.220-7-SSP/SP
CPF 159.230.678-03
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

DE COLABORAGAO/FOMENTO

TERMO

ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ:
ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL PELA OSC

CPF:

Prefeitura da Estancia Turlstica de Olimpia

Instituto Santa Filomena de Prote¢do ao Menor

M|

49.014.707/0001-46

Praga Mario Garcez Novaes, n° 197, Bairro Centro, Olimpia, CEP:15400-000

Margarida de Jesus Domingues Piton

159.230.678-03

Atendimento educacional a criangas de 04 meses a 3 anos e 11 meses de idade, em

OBJETO DA PARCERIA: um agdo conjunta do Municipio com a Entidade.
EXERCICIO:|2022
ORIGEM DOS RECURSOS(1):|Municipal
DOCUMENTO N° DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragio 07/2017
Aditamento 07/2017-8 28/12/2021 01/01/2022 a 31/12/2022 | R$ 399.492,00
Aditamento
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA DO NUMERO DO DOCUMENTO VALORES
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS R$ | DATA DO REPASSE DE CREDITO REPASSADOS R$
01/11/2022 R$ 33.291,00 10/11/2022 250.817.498 R$ 33.291,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 69.066.01
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 33.291.00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 432 96
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS _
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 102.789.97
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA T RS :
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 102.789 97

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Instituto Santa Filomena de Proteg3o ao Menor

O signatério, na qualidade de representante da
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio
despesas a pagar no exerclcio seguinte.

2022

vem indicar, nM

bem

4

como
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7

ORRIDAS NO EXERCICIO

V . DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INC e
L sy N B TOTAL DE CONTABILIZADAS
e DA | 0 |1 A o | | DEBPESAVFAGAB, | NESTE EXKRCICiGa
RALIDADE DA DESPESA | CONTABLIZD ¢ |NESTEEXERC NESTE EXERCICIO |  EPAGAS EM
®) NEAIRRERER ANTE??E?IE PAGAS NS (R$)(J=H+I) EXERCICIOS
RS PAGA ERCICIO (R$)(I)
iy exercicio o) | =X ! — RiEGU'""ES (RS)
3347, =
Recursos Humanos (5) R$ 33.471,74| RS - | RS 33.471,74 RRSs 3 =
Recursos Humanos (6) | RS -| R$ d B RS | rs -
Medicamentos RS -| R$ -| RS : 5
Material Médico e Hospitalar | o« .| rs .| RS -| RS -| RS .
. RS -| rs -] R g
Géneros Alimenticios RS -| R$ =
. .|l r "
Outros Materiais de Consumo| R$ -| RS -| RS RS $
Servicos Médicos () | RS -| Rs -| RS -| R$ =] iR$ :
Outros Servigos Terceiros | R$ 820,00| R$ -| rs 820,00 | RS 820,00 R$ -
Locagso de Iméveis RS -| RS -| RS -| RS -| R§ -
Locagdes Diversas R$ -| RS -| RS -| RS -| R$ =
Utiidades Publicas (7) | R$ 219,89 R$ - rs 219,89 | RS 219,89 RS .
e Combustivel RS -| RS -| RS -| RS -| R$ -
. Bens e Materiais . . 5 .| Rs -
Permanentes R$ s RS R$
Obras R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Despesas Financeiras e _ E 7 I r 1
Bancarias RS RS RS RS $
Outras Despesas R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Total RS 34.511,63 | RS - | RS 34.511,63 | RS 34.511,63 | RS -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Sal4rios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que no s3o classificados contabiimente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado néo deve aparecer na
coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s3o
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de
receitas e despesas.

(.penas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 102.789,97
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) RS 34.511,63
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] R$ 68.278,34
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-1) R$ 68.278,34

Def:laro(amos). na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicag3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Org3o Publico Parceiro.

Estancia Turistica de Olimpia/SP, 30 de novembro de 2022.

€sus
Presidente

=~ Margafida ingues Piton
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0111212022 08:45 Banco do Brasil
& Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 165-1
Contacorente  31187-1 INSTITUTO SANTA FILOMENA
5 i 112022
Langamentos
balancete movimento AG-origem  Lote  Historco
31/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/11/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 0324 46596151000155 OLIMPIA PREFEI
10/11/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P
18/11/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv

033 0020 000464667000145 ESCRITORIO TE
18/11/2022 0000 13105 375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
18/11/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI
18/11/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone

VIVO FIXO/BRASIL
18/11/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 30292-9 ELISABETE | DO
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 30292-9 ELISABETE | DO
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 34387-0 JOALICE A SANT
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 34387-0 JOALICE A SANT
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 36117-8 MICAELA ALEXIA
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 36343-X PATRICIA DE CA
28/11/2022 0165 99015 470 Transferéncia enviada

28/11 0165 36343-X PATRICIA DE CA
28/11/2022 0165 99015 120 Transferido para Poupanga

28/11 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
28/11/2022 0165 99015 120 Transferido para Poupanga

28/11 0165 510027264-X ROSANGELA PERE
28/11/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC

104 0324 35033418890 SAMIRA CRISTINA D
28/11/2022 0000 13105 166 Emissso de DOC

104 0324 35033418890 SAMIRA CRISTINA D
28/11/2022 0000 13105 166 EmissSo de DOC

237 0534 27995579888 RITA DE CASSIA FE
28/11/2022 0000 13105 166 Emissdo de DOC

https/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3F h=sim

G336010835249820011
01/12/2022 08:45:47
Documento ValorR$  Saldo
000C
250.817.498 33.291.00C
70 33.291,000 000C
111.801 820,00D
111.802 5.774,82D
111.803 89,90D
111.804 129,990
70 6.81471C 000C
550.165.000.030.292 2.229,09D
§50.165.000.030.292 1.229,80 D
550.165.000.034.387 992,20 D
§50.165.000.034.387 1.823,99D
550.165.000.036.117 938,08 D
§50.165.000.036.117 1.72549D
§50.165.000.036.343 992,200
550.165.000.036.343 1.823,99D
550.165.510.027.264 1.629,08 D
550.165.510.027.264 885,100
112.801 1.738,99D
112.802 393,96 D
112.803 751,670
112.804 1.659,82D

w 3
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/2 08:45 Banco do Brasil
237 0534 27995579888 RITA DE CASSIA FE
2811172022 13105 166 Emissdo de DOC 112.805 1.659,82D
104 0324 31881123863 DANIELE APARECIDA
281112022 13105 166 Emiss3o de DOC 112.806 902,00 0
104 0324 31881123863 DANIELE APARECIDA
28/11/2022 13105 109 Pagamento de Boleto 112.807 2.096,00 0
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
28/11/2022 13105 109 Pagamento de Boleto 112.808 2.160,00 D
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
28/11/2022 00000 855 BB CP Automatico § P 70 2563128C 000C
3011172022 13105 375 Impostos 113.001 1.812,70 D
FGTS ARRECADACAO GRF
30/11/2022 13105 375 Impostos 113.002 155,73D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
30/11/2022 13105 375 Impostos 113.003 70,85D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
3011172022 13105 375 Impostos 113.004 28,380
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
® o2 00000 855 BB CP Automatico S P 70 206564C
30111/2022 00000 999SALDO 000C
oBSERVACDES:

Transacdo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Banco do Brasil
G336010835249829012
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2022 08:47:31
Cliente
Agéncia 165-1
Conta 31187-1 SANTA FILOMENA
Més/ano referéncia NOVEMBRO0/2022
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2022 SALDO ANTERIOR 69.066,01 16.762,257683
10/11/2022  APLICAGAO 33.291,00 8.055,254209 4,132830465 24 .817,511892
18/11/2022 RESGATE 6.814,71 34,54 1.653,704921 4,141760668 23.163,806971
Aplicagdo 10/08/2022 1.756,69 11,63 426,923519
Aplicagio 09/09/2022 5.05802 2301 1.226,781402
28/11/2022 RESGATE 25.631,28 131,43 6.204,075287 4,152546320 16.959,731684
Aplicagao 09/09/2022 25.631,28 13143 6.204,075287
30/11/2022 RESGATE 2.065,64 1,22 497,302293 4,156144121 16.462,429391
Aplicagao 09/09/2022 2.065,64 1,22 497,302293
30/11/2022 COBRANGA DE IR 141,89 34,139817 4,156144121 16.428,289574
m Aplicagdo 09/09/2022 15,10 3,633175
) Aplicagao 07/10/2022 101,62 24,450548
AplicagZio 10/11/2022 2517 6,056094
30/11/2022 SALDO ATUAL 68.278,34 16.428,289574 16.428,289574
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 69.066,01
APLICAGOES (+) 33.291,00
RESGATES (-) 34.511,63
RENDIMENTO BRUTO (+) 742,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 309,08
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 432,96
SALDO ATUAL = 68.278,34
Valor da Cota
31/10/2022 4,120328729
30/11/2022 4,156144121
't« Rentabilidade
No més 0,8692
No ano 9,1124
Ultimos 12 meses 9,7517
Transag3o efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

hﬂps‘//autoatendimento.bb.com.brlapf-ap]-autoatendlmento/lndex.html?v=2.4.2#/temp|atel~2Foonsultas-ZFGFIS.bb

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

7n ip
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Instituto Santa Filomena de Prote¢io ao Menor Banco do Brasil - C/C 311871 2022
Documento | DATA [HISTORICO Crédito m | pagamentos | Aplicaées | SALDO
Saldo em 31/10/2022 ~ 000
1250.817.498 | 10/11/2022 |PMO = Parcela 11/2022 - Aditivo No. 07/2017-8 33291,00 | 3320100
70 10/11/2022 | 345 BB CP Automdtico S P/ Aplicagdo 33291,00 0,00
111.801 181112022 | Escritrio Téc.Contabil Olimpia S/S Ltda./NFS-e No.4871=18112022 820,00 -820,00
111.802 18/11/2022 | Documento Arrecadagio de Receitas Federais - outubro/2022 6774,82 -6594,82
111.803 | 1811112022 |Via Fibra Intemet Banda Larga-NFSC No. 96420 de 08/11/2022 89,90 -6684,72
111.804 18/11/2022 | Telefonica Brasil S/A - conta novembro/2022 129,99 -6814,71
70 18/11/2022 | 855 BB CP Automdtico S P/ Resgate -6814,71 0,00
transferéncia | 28/11/2022 |Elisabete Inés Dourado = Recibo novembro/2022 2229,09 -2229,09
transferéncia | 28/11/2022 | Elisabete Inés Dourado = Recibo 130. Salério - 1a.parcela 1229,80 -3458,89
transferéncla | 28/11/2022 |Joalice Ap.dos Santos Cezario = Recibo 130. Salério - 1a.parcela 992,20 -4451,09
transferéncla | 28/11/2022 |[Joalice Ap.dos Santos Cezario = Recibo novembro/2022 1823,99 -6275,08
transferéncia | 28/11/2022 |Micaela Alexia Rossini = Recibo 130. Saldrio - 1a.parcela 938,08 -7213,16
nsferéncia | 28/11/2022 [Micaela Alexia Rossini = Recibo novembro/2022 172549 -8938,65
transferéncia | 28/11/2022 |Patricia de Cassia Maniga de Souza = Rec. 130. Sal4rio-1a.parcela 992,20 -9930,85
transferéncia | 28/11/2022 |Patricia de Cassia Maniga de Souza = Recibo novembro/2022 1823,99 -11754,84
transferéncia | 28/11/2022 |Rosangela Pereira Santos = Recibo novembro/2022 1629,08 -13383,92
transferéncla | 28/11/2022 |Rosangela Pereira Santos = Recibo 130. Salario - 1a.parcela 885,10 -14269,02
112.801 | 28/11/2022 |Samira Cristina da Rocha de Souza = Recibo novembro/2022 1738,99 -16008,01
112.802 | 28/11/2022 |Samira Cristina da Rocha de Souza = Rec. 130. Salrio-1a.parcela 393,96 -16401,97
112.803 | 28/11/2022 |Rita de Cassia Ferreira Augusto = Recibo 130. Salério - 1a.parcela 751,67 -17153,64
112.804 | 28/11/2022 |Rita de Cassia Ferreira Augusto = Recibo novembro/2022 1659,82 -18813,46
112.805 | 28/11/2022 | Daniele Aparecida Bento da Silva = Recibo novembro/2022 1659,82 -20473,28
112.806 | 28/11/2022 | Daniele Aparecida Bento da Silva = Recibo 13o. Salério - 1a.parcela 902,00 -21375,28
112.807 | 28/11/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 834.172 2096,00 -23471,28
112.808 | 28/11/2022 |Sodexo Pass do Brasil Serv.Com.S/A - NFESF No. 834.040 2160,00 -25631,28
6 70 28/11/2022 |855 BB CP Automético S P/ Resgate j | -25631,28 0,00
' 113.001 | 30/11/2022 |GRF/FGTS - competéncia 11/2022 1812,70 -1812,70
113.002 | 3011172022 |Darf 8301 - PIS Folha Pagamento 30/11/2022 155,73 -1968,43
113.003 | 30/11/2022 |Darf 8301 - PIS 130. Salério - 1a.parcela 70,85 -2039,28
113.004 | 30/11/2022 |Darf 0561 - IRRF Folha Pagamento 30/11/2022 26,36 -2065,64
70 30/11/2022 |855 BB CP Automadtico S P/ Resgate -2065,64 0,00
33291,00 34511,63 -1220,63 0,00
.~ saldoanterior 6906601 69066,01 saldo anterior
pne pér@:‘erai1/202'2/.'..,;.,‘.',.. 33291,00 Gnins e
Saraben o s L TP e
reﬁdiiﬁéﬁtq quuldo éplipac;éd ﬁhénoei_rayr i;jov'se'mbrblzozz' 432,96 432,96‘_mndi16kjli§‘ui‘d§
(o 4 pééaméﬁtés n(9ve\mbro/2022' -34511,63 S i
saldo  68278,34 68278,34 saldo 30/11

S
aplicagao financeira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIMPIA Namero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 4871

o teniz022
| a_

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA S/S LTDA

1WWCQPNHS

OLIMPIA - SP

ESCRITORIO OLIMPIA

OLIMPIA - SP

escritoriolimpia@uol.com.br/ rr-ribeiro@uol.

OLIMPIA - SP

ISERVICOS CONTABEIS PRESTADOS

Documento emitido por ME optante pelo Simples Nacional.

_N&o gera direito a crédito Fiscal de ISS. ‘\ \
QAL T R
CLAMETL RS,

"‘““Hﬁ" A DE
N “‘° B\,

v
V\sto'....m.....‘.

\Valor Aproximado dos Tribytoes
s“““‘“
PR

ﬁ‘

820,00

0,00
0,00 () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido« “R$ | 820,00 0,00

- Uma via desta Nta Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, olimpia.ginfes.com.br com a utilizagso do Cédigo de Verificag3o.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N3o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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18/11/2022 08:17 Banco do Brasil

?,,- G3311807460674131
Ko, Consultas - Emissdo de comprovantes 18/11/2022 08:17:14
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 08.17.13
0165100165 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©020-5 - OLIMPIA

CONTA: 13.004.743-0

FAVORECIDO: ESCRITORIO TECNICO CONTABIL OLIMPIA
CPF/CNP): ©0.464.667/0001-45

VALOR: R$ 820,00
DEBITO EM: 18/11/2022

DOCUMENTO: 111801
AUTENTICACAO SISBB: 8.18D.F70.892.229.A7D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/4 13
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Razéo Social
[49 014.707/0001-4 , NSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

L Outubrolzozj F“ Fen 18/11/2022J F e 07.46.22313. 729215J m

N° Reclbo Declaragdo: 50000087742362 Valor Total do Documento
SHALR YA

,

Composigio do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.421,04 1.421,04
61 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:16/2022 Vencimento:18/11/2622
3.414,75

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.414,75
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 426,84 426,84
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:16/2622 Vencimento0:18/11/2022

1176 CP TERCEIROS - INCRA 34,14 34,14
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2622 Vencimento:18/11/2022

1196 CP TERCEIROS - SESC 256,160 256,160

: 01 CP TERCEIROS - SESC

PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022

1200  CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 51,22 51,22
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:16/2022 Vencimento0:18/11/20822

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 170,73 170,73

’

61 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022

Totais 5.774,82 5.774,82

Inexigibilidade de Chamamento Publico N® .smmee.f moremmensenene

# > 2. SUBVENCAO SOCIALRECEPIDA DA
Tennodec‘;.\a&:om,m AEE N1 a1 S ey g

oLt ey : nto 1o %
Atesto que o maic e n‘gq indicado neste docum_:ix'g ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA
recebido/prestado e ¢sic = cenicimidade com as especificac LETAYTE217 4T, 5 MGty de
nele descritas. Olirpia/SP v RS DOK.S anaa\
Fonte do Recurso:.w......”Visto:....u ..... ‘
\_ SENDA (Versfo:5.1.1) Pagina: 1/1 09/11/2022 16:31 :OZJ
858700000570 748203852230 220716223136 729215780038 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85870000057 0 | [[74820385223 0 | [ 22071622313 6 | [ 72921578003 6 ] CNPJ: 49.014.707/0001-46

|]| ”I”M |‘||H|l| MIII M'N l[ll " “ll ll “uHI" HIMI‘I ‘,m s T

Pagar até: 18/11/2022
Valor: 5.774,82

3
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18/11/2022 08:17

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.13
0165100165 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85870000057-0 74820385223-0
22071622313-6  72921578003-8

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 18/11/2022
Numero do Documento 07.16.22313.7292157-8
Valor Total 5.774,82

e bkttt

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 111802

AUTENTICACAO SISBB: E.273.92D.9DA.148.703
L 4
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.0#template/~2F consultas~2F869-1.bb 2/4

Scanned with CamScanner

1S



VI@F IBRA

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI Nota Fiscal de Servigo de Comunicaciio Modelo 21 « Série U
AVENIDA DEPUTADO WALDEMAR LOPEZ FERRAZ, 508 - 15400-021 N® 000096420 Emissio: 08/11/2022
PATRIMONIO DE SAO JOAO BATISTA, Olimpia/SP
IE: 487.101.280.116 - CNPJ: 08.949.388/0001-83 CFOP: 5307
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR N° de Referéncia: 208144
PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197 CPF/CNPJ: 49.014.707/0001-46
15400-000 CENTRO, Olimpia/SP Inscriclo Estaduat: ISENTO
Base do Célculo do ICMS IcMS Isento @ Ndo Tributado Outros Valor Total
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 89,90 RS 89,00
do Documento
Chave de Autenticacao Dighal Situsglo
3048.2705. EC85.FBA4.80E3.EBF3 FF4A B5FB NORMAL
* DESCRICAO VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA ICMS
1 Plano VIi@Fra 100 Mega 2022 UP R$ 89,90 R$ 0,00 0.00%

JW“R&W‘: 1172022

Malor sproximado dos Tribuitos Federais: 13.45% ¢
Municipais: 2,00% Fonte: IBPT 8F6CA7

te: hitp//www.viafibraprovedor.com.br

\C: 0800-7734910

DOCUMENTO ELETRONICO

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Naclonal.

N3o gera direito a crédito fiscal de IPI.NF Emitida conforme Convénio ICMS 115/03

Valor ap de tributos aleida paréncia 12.741/2012 : RS 12,43 (11,31%).

o

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N® .oooreec. /e
Termo deCedabnnsae.s b, Ne...0%... 3013

-------

_Atesto qu= 0 maci- fservigo indicado neste documento .
recebido/prestado e esia .1 conformidade com as especificagie

nele descritas. Olimpia/SP ... AR..J..J0v../ 3089, .

Fonte do Recurso:...w......\listo:...&&, ..... ‘

SUBVENGCAO SOCIAL RECEPIDA DA
PREFEITURA MUNICiPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIV A iyl deai/infonty

Scanned with CamScanner



18/11/2022 08:17 Banco do Brasil

18/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:17:13
016500165 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: €165-1 CONTA: 31.187-1

BANCO SICOOB S.A.

75691321400140066150848757860019191850000008990
BENEFICIARIO:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
NOME FANTASIA:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNP): ©8.949.383/0001-83
BENEFICIARIO FINAL:

VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRE
CNP): ©8.949.388/0001-83

PAGADOR:

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA
CNP): 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 111.803
DATA DE VENCIMENTO 30/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 89,90
' VALOR COBRADO 89,90
NR.AUTENTICACAO C.171.76D.B58.32D.448

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

'_ 4 N —

v OBI7 v S'COOB | 756-0' 75691.32140 01400.661508 48757.860019 1 9185000008990
N* Documento Vencimento Local de pagamento Vencim
1096633 30/1172022 QUALQUER LOTERICA/JAGENCIA BANCARIA ATE O VENCIMENTO o 30/11/2022
Beneficidrio Agéndla/Codigo ficiario
3214/ 4006615 VIA FIBRA INTERNET BANDA LARGA EIRELI / CNPJ: 08.949.388/0001-83 e 3214/ 4006618
Espécie Data do documento N® documento Espécie doc. | Aceite | Data processamento N0ss0 numero
RS 08/11/2022 1096633 DM N 07/R7/2022 04875788
Quantidade Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 R$ RS 89,90
(=) Valor Documento gt cBos de resp: do Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario () Descontos / Abatimentos
(+) Desconios / Abalimentos Apés o vencimento cobrar multa de 2% fixs e juros de 1% so més () Outras dedugoes
A baixa do boleto sera feita apos 29 dias de atraso.
- () Outras dedugdes Sujeito a protesto apés 10 dias do vencimento (+) Mora / Muka
Plano VI@Fibra 100 Mega 2022 UP
(+) Mora / Muka (+) Outros scréscimos
(#) Outros scréscimos (=) Valor cobrado
(=) Valor cobrado
Pegador
'NOSSO nimero INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTEGAO AO MENOR
o4s75788 PC MARIO GARCEZ NOVAES, 197, CENTRO
= 15400-000 - OLIMPIA - 8P codm
INSTITUTO SANTA FILOME... et o e ‘
CPFICNPY ;
49.014.707/000140

T L TYrTYYYS I
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vVivox ...

)
Tthﬂnln Brasll SA
v. Enenhevo Luiz Cartos Ber, Nome: INSTITUTO SANTAFILOMENA DE PROTECAQ AQ MENOR
e A m-:spu nw GARCEZ NOVAES 197 COMPY .&, momuno CENTRO - 15400-000 - OLIMPIA / SP 24/11/2022
Cadetone Codigo do clente: 8999 4575 1948 DV: 0 0o telefone: 1732811036 129.99
gf;pwn«.mm-v Mas de referéncia: Novembro/2022 o.hdomwnmu »
e Al i d NOmero da faturs: 1589994792-0 Tipo de chents: Nio residencisl Estado de insislecso: 880 Paulo
D JAwww vivo.com.be
Descrigiio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) Histérico de consumo \
Plano Contratado / ufvlcol
Internet ¢ Servicos Digitals 9.99 | utilizado em minseg
VIVO Fibra 300 Mega Empmas""' 10 Tota
Servicos Digitais ¢ das faturas com vencimento em:
Telefone ¢ M'E‘l:: Dightals e Técnicos 0.00 = p
Secreta ronRce L Setembro Novembro
| Empre: | - Mensalidade Principal 20,00 Tipo de Ligac8o
S llimitado Brasil € sas Especial - 129,99 Fhisid ke i ST 144:00 7300 21200
UigagSes Lig Nac Longa Distancia 24:42 o 454
Ligacdes Locais Excedentes 0.00 Lig Locais Celular (VC1) 100:00 8800 8512
Ligacdes Nacionais de Longa Distancia 8-%
Ligacdes Locais para Celular (VC1) p
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 129,99
18/11/2022 08:17 Banco do Brasil

@

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.17.13

0165100165 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84630000001-1

99457519461-2
Data do pagamento 18/11/2022
Valor Total 129,99
DOCUMENTO: 111804
AUTENTICACAO SISBB:

29990082089-3
58999479299-4

A.9DE.7C3.998.921.284

=

Inexigibilidade de Chamamento Pblico N®
Termo deCalabanx VO A A - N 5

Atesto que o matcrial/semqo indicado neste documento <o
recebido/prestado e esla <. conformidade com as especificac =3

nele descritas. Oiimpi/SP oo d R vy, S AR, ..

xﬁg........Visto:...

Fonte do Recurso:....|.

Transag3o efetuada com sucesso por: J9285929 SANDRA REGINA FERNANDES.

SUBVENGAO SOCIAL RECE™.DA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LEIAL'TORIZ.H!V.\59\\\;{\\&&1[396.,3

AUtenticacdo Mecanics’

— Oestaque Agu™

Nome do Cliente

Data de Vencimento _, Valor a Pagar (R$) )

I

2089 3 99457519461 2 58999479299 4

* INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 2411112022 129,99
ig0 para Cad

(o) Codigo do cliente b Aparamento | Ngmero da Fatura

> 8999 4575 1946 899945751946-0 1589994792-0

=5

Pagar

via Pix
Il
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®
v l vo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

LolmnE ica Brasil S/IA

. Engenheiro Luiz Cartos Berrin,
B4 Ecy 1378, | Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
Cidade Mongdes : PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAO INFORMADO CENTRO - 15400-000 - OLIMPIA / 8P
g,‘:-,m’s‘sm;::mn-v Cédigo do cliente: 8999 4575 1946 DV: 0 s e
Inec Est: 108383049112 CNPJ/CPF: 49014707000148 Tipo de cliente: No residen Estado de instalaglio: aul
Rp/Awrwew vivo com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 28785773%7-sp

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 S80 Paulo SP série: UK subsérie:

CNPJ:02.558.157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestacao de servico de comunlcacbo - CFOP 5300

INTERNET Plano do / Servicos Is / Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Vailor(R$)
1 OLA-0281539367-013 VIVO Fibra 300 Mega Empresas GT12 UFSP 09/10/2022 & 08/1/2022 8% 3.65% 12499
2 Desconto Prom. Internet RS 45.00 09/10/2022 8 08/1/2022 -As,oo

SUBTOTAL 99

SERVICOS Plano C do / Servigos Mensals / D t Data / Perfodo Aliquota PIS/COFINS V-l-vom

3 Iimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal GT 09/10/2022 & 08/1/2022 18% 3.65% 23993

4 Desconto Mensalidade Principal R$ 219.93 09/10/2022 & 08/1/2022 -21993
SUBTOTAL 20,00
TOTAL 99,99
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR 17-3281-1036
Ligag8es Locals
SUBTOTAL 0,00
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora DuragSo Destino Nimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS anw(lu)

5 25M10/2022 08:26:39 00:03:54 SAO JOSE DORIO PRETO 1732127731 oo0o Normal 18% 3.65%

6 25M10/2022 N:46:40 00:0:00 SAO JOSE DO RIO PRETO 1732127731 DDD Normal 18% 3.65% 0,00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)

Data Hora DuracSo Destino Numero Tipo Horério  Aliquota PIS/COFINS Valor(RS)

7 10/10/202210:52:50 00:00.54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996016961 vQIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00

8 10/10/2022 N.00:4 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992693398 VC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0.00

9 10/10/2022 15.4810 000112 LIGACAQ CELULAR AREA 17 17981219115 v TIM Normal 8% 3.65% 0.00

10 13/10/2022 12:23.07 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996270590 VCIVIVO Normal 18% 3.65% 0.00

N 14/10/2022 1:09:01 00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991608060 VC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0.00

12 14/10/202215:02:26 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997466314 VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0,00

13 18/10/2022 09:03:20 00:02:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997660492 VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0.00

4 19/10/2022 08:49:33 00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996172711 vClVIVO Normal 18% 3.65% 0,00

15 19/10/2022 10:48:04 00:01:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991423534 vaTiM Normal 18% 3.65% 0.00

16 19/10/202213:23.05 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981615757 VC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0.00

17 20/10/2022 09:54:36 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988289639 vCi ol Normal 18% 3.65% 0.00

18 20/10/2022 11835 000300 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996517918 VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0.00

19 20/10/2022 1:22:04 00:02:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997928987  VC1VIVO Normal 18% 365% 0.00

20 20/10/2022 11:26:25 000206 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997187563 VCIVIVO Normal 18% 365% 0.00
20/10/2022 13:27:36 000130 LIGACAO CELULAR AREA 17 17991491978 VC1 CLARO Normal 18% 3.65% 0.00
22 20/10/202213:29.77 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997424212 VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0.00
23 2110/202215:36:05 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996172711 vC1VIvVO Normal 18% 3.65% 000
24 24/10/2022 101913 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988065019  VC1VIVO Normal 18% 3.65% 0.00
25 24/10/202214:47:2 00:0200 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996436848  VCIVIVO Normal 1% 365% 000
26 24/10/20221503:22 000106 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997780638 VCIVIVO Normal 8% 3.65% 0,00
27 24/10/20221512:41 00:02:00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997424212 VCIVIVO Normal 18% 365% 000
28 24/10/202215:37:07 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996172711 vQvivo Normal 8% 3.65% 0.00
29 25/10/2022 08:24:20 00:02.00 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996607579 VCQiVIvO Normal 18% 3.65% 0.00
30 26/10/20221204:42 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997466314 VCIVIVO Normal 18% 365% 0,00
31 2710/202213:2913 00:02:06 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988140234 vQi 0l Normal 18% 3.65% 0.00
32 2710/2022 162318 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981661890  VCITIM Noiral 0% 365% 0.00
33 28/10/202210:49:1 00:0248 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996515335 VC1VIVO Normal 8% 365% 0.00
34 28/10/202210:56:53 00:0254 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997380077 VCIVIVO Normal 1% 365% 000
35 28/10/2022 110206 001230 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996255092 VC1VIVO PO 1% 365% 0.00
36 28/10/2022 N14:55 000612 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996255092  VCI1VIVO Normal 18% 265% 000
37 3110/2022 09:56:35 000124 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997780638 Va1 VIvO Normal 18% 3.65% 0.00
38 3110/202213:09:39 000124 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996449722  VC1VIVO Normal 1% 365% 0.00
39 0112022 09.06:46 00:0706 LIGACAO CELULAR AREA 17 1799746457 VC1VIVO Normal 18% 365% 0.00
40 011/2022 09:28:42 00:0218 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997148125 vCi TiM Normal 8% 3.65% 0.00
41 01V/2022 09:34:24 00:10:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981363512 vaTM Normal 8% 365% 0.00
42 03/1/2022 07:46M 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997535022 vavivo Normal 8% 3.65% 0.00
43 03/1/2022 08:26:23 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 17 17992851483 VC1CLARO Normal 18% 3.65% 0.00
44 03/1/2022 09:38.00 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17997145354 VCIVIVO Normal 18% 365% 0.00
45 03/1/202216:57:56 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17996230150 vCIvVIvO Normal 18% 365% 0.00
46 04/1/2022 16:42:19 00:.00:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17981379076 VvCQIvivo Normal 8% 3.65% 0.00
47 0712022 071557 00:01:30 LIGACAO CELULAR AREA 17 17988140234 veiol Normal 18% 365% 0,00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 99,99
— Reservado ao Flsco__J4d0.608b.6d1c.docc.08d IS8T absaRE
—Base de cdlculo: 99,09 Allquota: 6% — A
m/corms Base de céiculo: 81,99 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 2,99
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST @ 0,5% ao FUNTTEL sem a0 duglio de Base de Cdiculo conforme

disposic8es do RICMS-SP/2000 - Anexo I, art. 18, IV,

Scanned with CamScanner



vivo ¥

pmsm do Assinante

TelefSnica Brasil S/A

Av. Engenhewo Luiz Cerios Berin, 1378,
Ed. Eco Bemini

Cidade Mongbes

CEP: 04571-936 - S80 Paub - 8P
CNPJ: 02.558.157/0001-62

nsc Est

108383949112

et SAwww vivo.com.be

Nome: INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR
Enderego: PCA MARIO GARCEZ NOVAES 197 COMPL NAQ INFORMADO
Coédigo do cliente: 8999 4575 1946 DV: 0

mmm:nnndmu

CENTRO - 15400000 - OLIMPIA / SP

Estado de instalaglio: S#o Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
f i : -74
m;‘ag,;:‘:QSA ety Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
48 :r“otm Empresas 600GB 09/10/2022 & 08/1/2022 2% 9.25% ’sg.gg
Servigos Digitals 'o.oo
TOTAL ’o:oo
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA
TTHS Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do lcﬂ'!: (21
Iss Base de cdiculo: 30,00 Aliquota: 2% Valor do ISS: o.og
IS, N se dlculo: 30,00 ([ H % a
TOTAL GERAL A PAGAR 129,99

Scanned with CamScanner

997440670888

0000013163 - 0000006582



28/11/2022 09:40 Banco do Brasll
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:39:44
016500165 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO $50.165.000.030.292
VALOR TOTAL 2.229,09
$4404¢  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELISABETE I DOURADO
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 30.292-9
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 7.E31,921.804.780.573
)
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
177 ELISABEIE NES DOURADO Foha 1
Cargo : ENCARREGADO ADMINISTRATVO CBO: 410105
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 2.365,00
1106 | PREMO TEMPO DE SERV 10%LMT 4,00 94,60
f.\, 11 [ INSS SOBRE SALARO 12,00 204,15
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 26.36
Inexigibilidade de Chamamento Publico N® seesmesseeof reersems T TTLITTET
> 1 ‘ CEF.
Termo de Cala\amrgin D ilivee, No.. 0k /L A0AR ... Pyt fr?] A i o
Afesto que o matrr'! i ind.cado neste documento fci ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
recebidg/prestado e €stu : : conformidade com as especificagdes LELAUTORIZATIVA NO a4 de a/
nele degcritas, Climpia/SP ... 8&....00%..../.30...
. ” ) " U Total Ven os of
Fonte do Recurso:..:n\w»&........wsto:...C\CL......a.. TRaseso| T "Rost
Sal.Contr.NSS c s Lo 222900
Salario Base .Contr. Base Calculo FGTS FGTS do MES ase
2.365,00 2.459,60 2.459,60 196,77 " 2;;;‘,.06:" nfs's"

[
Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

a2 / N /3099
Data \

r—————

&

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40

Banco do Brasil
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:44
016500165 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31,187-1

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022

NR. DOCUMENTO 550.165.000.030.292

VALOR TOTAL 1.229,80

#ssees  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ELISABETE I DOURADO

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 30.292-9

NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187

NR.AUTENTICACAO 7.85E.8CD.4E5.891.73E
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
17 ELISABETE INES DOURADO Folha 1
Cargo : ENCARREGADO ADMINISTRATVO CBO: 410105

Cédigo| Descrigio Referdncia Vencimentos Descontos

92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 1.229,80

@
e ° ‘-—-" ~——
Inexigibildade de Chamamento Piblico N°® e -t e
\ i 4 2 S -

Ten’m .(Q}é&a N :b&&k‘ﬁ-u No....u:k..l.-.a.ﬂ\in%"..... EFrécl TOU R A H u H C ] P A L D A

Atesto que o mater -!/~rvico ind'sado neste documento foi NCIATURISTICADE OLIMPIA

recebidd/prestado e est - : Lenfernidade com as especificagoes
nele itas. Ciimpia/SP OO 0 e =l 12

LUTORIZATIVAN? e/

At N : Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso:...m'.ss»?n& Visto: Cid 1.229,80 ey
Total Liquido 1.229,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF

A

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

A2/ N/ 8nd9
Data \)

3

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40 Banco do Brasll
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:45
016500165 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL
#ssees  TRANSFERIPO PARA:
CLIENTE: JOALICE’A SANTOS CEZARIO

28/11/2022
550.165.000.034.387
992,2

AGENCIA: €165-1 CONTA: 34.387-0
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 2.F66.78B.7A4.372.83A

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR . - RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 3 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
1 JOALICE APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo| Descrigso Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCHA 992,20
®:xigitiiidade de Chamaménto Piblico N® oo
Termo ppn=Miliene.. 08 LARR. ...
ter'=t/servigo indic ' v
‘Atesto que o mater'~2crvico ind'sado neste documento foi SUBVENGAO SOCIAL RECEP.0A DA
recebidp/prestado e esi:: - i cenformidads com as especificagbes PREFEITURA MUNIEIPAL DA
nele dgscritas, OimpIa/SP ... ARSI INA1.. ESTARCIA TURISTICA 5‘5 OLi’MPlA
. LETAUTORIZATIVA Nodwyyde 81 it
. . . { s
Fonte ¢o Recurso:.... . Visto:..ﬁbd.......m
FELZ ANVERSARION Total Vencimentos Total Descontos /
: 992,20 bwrsoe]
Total Liquido 992,20
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.804,00 Lt ’ 992,20 79,38 wrewe i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Gy d> S&.;@_C“@N ¥ 1:424. 5522
Asshatura Data

a3

Scanned with CamScanner



Banco do Brasll

28/11/2022 09:40
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:45
016500165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.034.387
VALOR TOTAL 1.823,99
*eesee  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JOALICE A SANTOS CEZARIO

AGENCIA: @165-1 CONTA: 34.387-0
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031,187
NR.AUTENTICACAO 1.672.E27.F49.B65.003

1
Qexigi ilidade de Chamamento Publico N® «eeeeessd voncs

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR - RECIBO DE PAGAMENTO :
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CM’J.49.014.70719601 -46 Novembro/2022
1 JOALICE’APARECIDA DOS SANTOS CEZARIO Folha 1
Cargo : MONITORA CBO: 334110
Cédigo| Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.804,00
1106 | PREMO TBMPO DE SERV 10%LMT 10,00 180,40
INSS SOBRE SALARIO 9,00 160,41

Termo e Solabmeean- Mk, No... 3./ 30R.. o
testo que o matc: * coivico indicaao neste documento foi SUBVENCAO SOCIAL R§CF" DA DA
recebidp/prestado e esi . i confurmidade com as especificagbes PREFEITURA MUN|Ci PAIL DA
’ R : '  OLIMPIA
nele déscritas, OimPI/SP .. AR D,/ 300, ESTANCIATURISTICA DE OL
g ; LETADTORIZATIVA Notky de 3/
Fonte fo Recurso:...w....\'isto:...&&...... v
FELZ ANNVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
1.984,40 160,41 /
Total Liquido 1.823,99
Salario Base 8al.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 sl

i E : 'Assinatura é§ N~ :

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

I /j! ‘2 | 202D
Data

Y

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40 Banco do Brasll
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:44
016500165 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA:

31.187-1

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

el TRANSF:?‘(PARA:
CLIENTE: MICAELA ALEXIA ROSSINI

28/11/2022
550.165.000.036.117

938,0

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 36.117-8
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO D.580.BBE.D20.184.8D3

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/0901-46 Novembro/2022
16 MICAHAALEXIA ROSSINI Folha 1
Cargo : MONITORA CBO: 334110
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 938,08
Inexigibflidade de Chamamento PUblIco N® weceveseseod seoverern: SUBVENCAD S OCTL EFE# ah O
= Ad,s . CIALRE[E® v
Termo G:.\a&:m@.@...'i\&‘fvﬂ’....ﬂ%..l..ﬁaﬁ:&.... PREFEITURA MUNIQIPAL DA
Afesto que o mat. !+ ivizo ind!Lado neste documento foi ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA
recebidd/prestado e ¢i- . - cuifcrmidada com as especificagios LETAUFORIZATIVA NeWGAY &4
| nele defcritas, CunpiaiSP . 3%, Do 03
z 3 Total Vencimentos Total Descontos =
Fonte do Recurso:..wm\’isto:mﬂd.. Ll ’
std Total Liquido 938,084
Salario Base " Sal.Contr.NSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
.804,00 vsiend 938,08 75,05 woeee i
IY{ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
MX;\M\M 29 10 10 Jds
] \ | \Assinatura Dota
e A

Scanned with CamScanner
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28/11/2022 09:40

Banco do Brasil

28/11/2022
016500165

= BANCO DO BRASIL -

09:39:44

SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.11;/
VALOR TOTAL 1.725,4
by rnmsrskyé PARA:
CLIENTE: MICAELA’ALEXIA ROSSINI
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 36.117-8
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO E.AA9.A72.923.825.A37
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
16 MICAELA ALEXIA ROSSINI Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110 ;
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 1.804,00
1043 | PREMO 72,16
. 11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 150,67
Inexigblidade de Chamamento Pibiico N* oemr o SUBVENCAO SOCIAL REFE".0A DA
Termo sedene \m ..b.&.‘h’:’Non-nQ—:‘t-ln-%-\:‘; sovee P R E F E l T " R A M U N ] ( ] P A L D A
Alesto que o mat-: Lo ivieo inc Lado neste documento foi f Es IT : UNrcol;JfTR]ivSATNl f\‘\*&f\ Ls{* R
recebidg/prestado e esic -~ 1 cuinfurmidsde com as especifi icagdes
nele descritas, Oumpia/SP ...3.%.../ L./ 2029,
o g ) : Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso:...w..-\/isto:..cbdnm... 1.876.16 15087
Total Liquido 1.725,49,
Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1&04 00 1.876,16 1.876,16 150,09 1.876,16 s

l\mﬁf\ va-

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

stmatura

VANNEY

1 oA

Data

Scanned with CamScanner

b



28/11/2022 09:40 Banco do Brasil
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:44
016500165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.090.036.34y
VALOR TOTAL 992,2
¢eeess  TRANSFERIDS PARA:

CLIENTE: PATRICIA'DE CASSIA MANEGA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.343-X
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO F.E2C.C06.878.15E.5B6

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
[ PATRICIA'DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos

. 92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 992,20

o o o AN ® \_Il T ——e ““—"—‘"«
lne»glmdadedem\amamenm!’u.bhco" - : SUBVENGAO SOCIAL REQE®I0A DA
Termo db Colabonman=Makive Ne.... 0./ B00:8..... PREFEITURA MUNIQIPAL DA

Atbsto que o mat " = »ivigo indiuado neste documento foi ESTAN[CIA TURISTICADE QLIMPJA
: o conformida ificacoes LELAUTORIZATIVA NeUGRMN QY
recebidd/prestado e esic - - cunfermiiada com as especificagoes
nele decritas. 0impia/SP v Q%[ AT/ A1,
Fonte do Recurso: ..W.....Visto:..m ..... : e e e /
Total Liquido 992,201
" Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 bmerces 992,20 79,38 wewen waere
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/&QM&DXCAMO?S% 28 1 {{ 12089
Assinatura Data

1

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40

Banco do Brasil

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL -
016500165

09:39:44
SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 550.165.000.036.343/
VALOR TOTAL 1.823,99.
sosses TRANSFERIV/PARA:
CLIENTE: PATRICIA’DE CASSIA MANEGA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 36.343-X
NR. DOCUMENTO 550.165.000.031,187
NR.AUTENTICACAO 7.3CD.8BD.354.E17.86D
INSTITUTO SANTA Fl ENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GA NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
5 PATRICIA DE CASSIA MANIGA DE SOUZA Folha 1
Cargo: MONITORA CBO: 334110
7.6digo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1106 | PREVIO TEMPO DE SERV 10%LMT 10,00 180,40
11 | INSS SOBRE SALARO 9,00 160,41
. o ryqe o l e—— ——t
Inexigibfidade de Chamamento Publico N SUBVENCAO SOCIAL REGEP DA DA

Termo de(c3 ae=hdibive. No.. O LK ER.....
Afesto qus o mat. 771

] a‘i'“,n ind",ado neste documento foi
recebidd/prestado € csiv . cofor radado com as ecpecifican das

PREFEITURA MUNIQIPAL DA
ESTANMCIA TURISTICADE OLIMPL
LElAUfORlZATlVAN“{GK\&&}

nele de .tas. oahﬂ'h A vl ...ag....l...m./ M%
= Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Rccurso:.....]‘.\mu ..Vmo..m 1.984,40 160,41
Total Liquido 1.823,9
Salario Base Sal.ContrINSS Basa Caculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF FaixaIRRF
1.804,00 1.984,40 1.984,40 158,75 1.984,40 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Asginatura '9

99 /{h{a 19049

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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28/11/2022 09:40 Banco do Brasil
28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:39:45
016500165 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.26:/
VALOR TOTAL 1.629,0
$eesss  TRANSFER PARA:

CLIENTE: ROSANGELA PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 0165-1 CONTA: $10.027.264-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 6.5D4.787.F73.B84.F23

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7e3.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/0001-46 Novembro/2022
21 ROSANGELA PEREIRA SANTOS Foha 1
Cargo: FAXINERA CBO: 514320
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.735,50
1043 | PREMO M7

11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 141,13

InexigibYidade de Chamamento Piblico N°  frrecommsl 015 ST -
n o 0SOCIAL RECEPIDADA

Termo decal .—...\&\hv.vNﬂ...Qi./..aﬂﬁ.—..g...... PREF E(I;T URA MUNILIPAL DA

Afesto que o mat .+ 'L anvizo ind.cado neste documento foi ESTATCM TURISTICATIE OLIMPJA
recebidg/prestado e esie  + cunformidade com as especifice;; - LELAYTORIZATIVA Nty \\&&*l
nele depcritas. Ciimpia/SP .. AR..Jo e /. 308 .
Fonte do Rccurso:..w.....Visto:.m.....l.. b o e

Total Liquido
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FG
1.735,50 1.77021 1.77021 14162 AT P
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
'g‘o O A @ssinatura W . g I//// L go’?j
Data

Scanned with CamScanner

141.13/
1.629,084
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28/11/2022 09:40

Banco do Brasil

28/11/2022
016500165

= BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA

09:39:45
0006

31.187-1

AGENCIA: 0165-1 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA 28/11/2022
NR. DOCUMENTO 170.165.510.027.264
VALOR TOTAL

sevene mmsrzn{y/mu:
CLIENTE: ROSANGELX PEREIRA SANTOS

885,10

AGENCIA: 0165-1 CONTA: 510.027.264-X
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.165.000.031.187
NR.AUTENTICACAO 9.EEF.CFA.718B.341.12D

Creditos a partir de 64 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

nele degcritas.

Atesto que o materizlseivico ind.vado neste documento fo
recebidofprestado e esia .. 1 conformidade com as especifica, e..

RECIBO DE PAGAMENTO

PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/000 Novembro/2022

21 ROSANGHA PEREIRA SANTOS Folha 1

Cargo : FAXINEIRA CBO: 514320

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 885,10
Inexigibilldade Chamamento Pablico N° /. : I T
UBVE 0 SOCIALRECR™.

Termo d¢ Gl ....h ¥ o QX AR 5 ¢

PREFEITURA MUNIChPAL DA
ESTANCIATURISTICADHOLIMPIA
LELAUTIORIZATIVA Ne WERN & &1/igh2

OHMPIa/SP ... A,/ 0N,/ 200,

v . . ¢ Total Vencimentos Total Descontos
Fonte do Recurso:..wumVisto:..mm.. : 885,10 o
Total Liquido 885,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixaIRRF
1.735,50 — 885,10 70,81 oo —ere

Rdda~ %06\ e Yo T

Assinatura

Recebi a importancia Iiquida acima discriminada.

a8

/ Lft(a o)
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L2

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

G3362809324569121
28/11/2022 09:40:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.37
0165100165 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 854.713.897-6

FAVORECIDO: smma/ CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA
CPF/CNP): 350.334.188-90
VALOR: R$

DEBITO EM: 28/11/2022

DOCUMENTO: 112801

AUTENTICACAO SISBB: 5.FEC.E75.5F3.1D1.53C

1.738,99/

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197
CNPJ.49.014.707/0001-46

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Novembro/2022

27 SAMIRA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA
Cargo: PEDAGOGA

CBO: 239415

Folha 1

Cédigo | Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos

SALARO
INSS SOBRE SALARIO

.1:

L —
oesesssses

Inexigibflidade de Chamamento Publico

Termd Aok

recebi

nele descritas.

——
CITIT Y PO e

S o - NS 3

esto que o mat2r=!iseivico ind'cado neste documemf
prestado e esi. .. 1 conformidade com as e'specn'umyw

Ciimpia/SP vv. 8%,/ 0N/ 303,

30,00
9,00

1.891,00
152,01

—

SUBVENGAO SOCIAL RECEPIDADA
PREFEITURA MUNI[IPAL DA
ESTARCIATURISTICATJE QLIMPJA
LELAYTORIZATIVA NeuRMd-ax/

Fonte do Recumo.....nlamwvfm&_v:sto...w e

Total Vencimentos
1.891,00

Total Liquido

Total Descontos

1.738,99]

Sal.Contr.INSS

4 '\891 00 1.891,00

Ol

Base Calculo FGTS
1.891,00

FGTS do MES
151,28

Base Calculo IRRF
1.891,00

Fabxa IRRF
reven

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

&8 11 12028
Data

Scanned with CamScanner

152,01| ,
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.37
0165100165 SEGUNDA VIA eea2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 854.713.897-6

FAVORECIDO: SAMIRA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 350.334.188-90

VALOR: R$ 393,9
DEBITO EM: 28/11/2022

DOCUMENTO: 112802

AUTENTICACAO SISBB: A.332,.5AF.5E4.44D.431

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGCA MARIO GARCEZ NOVAIS 197
CNPJ.49.014.707/0001-46

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
130.SAL.1a.P
Novembro/2022

27 SA CRISTINA DA ROCHA DE SOUZA

Cargo : PEDAGOGA CBO: 239415

Folha 1

Cédigo| Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos

92 | 130. SALARIO 1A. PARCHA

Inexigibfidade de Chamamento Pablico N° ..owx, =
Termo de Cralia bnmegcn A Ne... XL BRES....
Alesto que o mat=rVsei vico ind ' cado neste documento 1
recebidg/prestado e estc .1 conformidade com as especificag? -

2,50 393,96

(SUBVENCAO SOCIAL REQEP:UA DA
PREFEITURA MUNIQIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPIA
LETAUTORIZATIVA NekRh dea

nele depcritas, Ciimpia/SP .. AR i ARAA..
R 5 - p . Total Vencimentos Total Descontos e
Fonte do Recurso:...f.“WeaTe&-...Vnsto:..Cudm..... 393,96 /
Total Liquido 393,96/
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.891,00 honont 393,96 31,52 woore Ed
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
& RE 111 102
7. Assinatur( } Data

33
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28/11/2022 09:40 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.40.37
0165100165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©534-7 - OLIMPIA

CONTA: 14.663-3

CPF/CNPJ: 279.955.798-88
VALOR: R$ 751,6
DEBITO EM: 28/11/2022

FAVORECIDO: RITA DE CASSIA FERREIRA AUGUSTO /

DOCUMENTO: 112803
AUTENTICACAO SISBB: €.C14.715.3DD.62A.584

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR

Inexigibilidade de Chamamento Publico N° ..ammm e veneee
Tero de Calabonsge-MiioNe. ..okl 3.
Afesto que o materi: I'servio ind"sado neste documento 1
recebidg/prestado e es!c - 1 conformidade com as especificag s

RECIBO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 132':"_‘?:",”5"70
CNPJ.49.014.707/0001-46 et brc.)lzbzz
25 RITA DE CASSIA FERRERA AUGUSTO s
Cargo : MONITOR (A) CBO: 331105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos
De
92 | 130. SALARO 1A. PARCELA 5,00 e scontos

SPU:VEN(,‘AOSOCIALRECE"IOADA
4 i EITURA MUNICIPAL DA
EST NCIATUR(STICAEEOL[&;{:

\

LELAUTORIZATIVA §olyiy &y

nele defcritas. Clinpia/SP v AR e T.ec . ANA...
Fonte do Recurso:.w vistor Lol |
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES T: . L:::: RRF Lo
1.804,00 avowe 751,67 60,13 sy e
Recebi a importancia Iiquida acima discriminada.
Assinatura ;L / ‘ " / &O

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.37
0165100165 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©534-7 - OLIMPIA

CONTA: 14.663-3

FAVORECIDO:
CPF/CNP):
VALOR: R$
DEBITO EM: 28/11/2022

RITA DE CASSIA FERREIRA AUGUSTO
279.955.798-88
1.659,8

DOCUMENTO: 1128064

AUTENTICACAO SISBB: D.156.382.DD0.938.317

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197
CNPJ.49.014.707/0001-46

OLIMPIA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Novembro/2022

25 RITA DE CASSIA FERRBRA AUGUSTO
Cargo : MONITOR(A)

CBO: 331105

Folha 1

Cédigo| Descrigio

Referéncia Vencimentos Descontos

1| SALARIO
@

11 | INSS SOBRE SALARO
Inexigibifidade de Chamamento Publico N°
Termo de Ceals

——
Seeiveenen

------------

sde-bibeNe. 0% /2038
Afesto que o mat=ri- i/scrvico ind ado neste documen'n i
recebidd /presmdo e csie - 1 conformidade com as especificagie:

30,00
9,00

1.804,00
144,18

SUBYENCAO SOCIAL HECEP DA DA
PREFEITURA MUNIC(PAL DA
ESTANCIA TURISTICA DEOLI
LETAUTORIZATIVA Newsyd a

nele debcritas. Climpia/SP .. &R.../. NaN.. .53 .
i b & A i Total Vencimen Total Descon
Fonte do Recurso:.W......Vnsto:..mm,. 2 804,00 B “1”44.18
= s — Total Liquido 1.659.82‘
Salario ontr.| ase Calculo FGTS FGTS do MES
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 PPl el

-Qx)xa&»c<§/bu0\uﬂﬂ

Assinatura

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

® /41 ;3022
Data

Scanned with CamScanner
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28/11/2022 09:40 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.37
9165100165 SEGUNDA VIA eo0a3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 759.423.715-4

CPF/CNP]: 318.811.238-63
VALOR: R$ 1.659,8
DEBITO EM: 28/11/2022

FAVORECIDO: DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA /

DOCUMENTO: 112805

AUTENTICACAO SISBB: 7.F5F.A61,299.389.C21
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRACA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP MENSAL
CNPJ.49.014.707/9001-46 Novembro/2022
22 DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA Folha 1
Cargo: MONITOR (A) CBO: 331105
Cédigo| Descrigio Referédncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 1.804,00
h 11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 144,18
o o ') oo See— —

Inexigi 'daded"Cha'“amem°P“b"°°N / SUBVENGAO SOCIAL RECE®:0A DA
Termo Cn‘a.\n .:}.\M:w;: N°® ....D&.I..ﬁ%&ﬁ...%. PREFHITURA MUNIC|PAL DA

sto que o méterialiservico indicado neste documento f:i EEIT:UNT(D' :IHTRJ STIEQ'“DE 0"‘1 fPIA
recebidg/prestado e esti s conformidade com as especificagsz: VANt WG
nele descritas. OMPIa/SP oo th...]. Dotz IDAA

Total Venciment: Total Descontos
Fonte do Recurso:.w...u..\/'sm C.»A.. a 1.804,00 144,18
Total Liquido 1.659,
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 1.804,00 hcrres
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Soriole B 0 b Phoow (1 O LG 1 v
Assinatura Data

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.37
0165100165 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : INSTITUTO SANTA FILOMENA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©324-7 - OLIMPIA

CONTA: 759.423.715-

CPF/CNPI: 318.811.238-63
VALOR: R$ 902,
DEBITO EM: 28/11/2022

‘/
FAVORECIDO: DANIELE APARECIDA BENTO DA SILVA ,

DOCUMENTO: 112806
AUTENTICACAO SISBB: 0.B2E.108.966.BCB.ASC

INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR RECIBO DE PAGAMENTO
PRAGA MARIO GARCEZ NOVAIS 197 OLIMPIA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.49.014.707/6001-46 s Novembro/2022
22 DANIELEAPARECIDA BENTO DA SLVA Folha 1
Cargo : MONITOR (A) CBO: 331105
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
6,00 902,00

92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA

®

N° -—-——-_I—__

Inexigibiidade dg Chamamento Piblico (SUBVENGAO SOCIAL RECEP.0A DA
Termo de G a:;w h&@zN“...D’n..l...ﬁm&:%.. PREFIEITURA MUNIJiPAL DA

teral/servico ind'cado neste documento foi ESTANCIA TURISTICADE OLIMPJA
Absto que o matcilserv i LEIAUMRIZATIVANNW\\&QM
recebidd/prestado e esta .1 conformidade com as especi icagoas
nele depcritas. Olimpia/SP 50 e YA X aﬁs\
Fonte do Recum:...mmmfa&.,.v.m:.ﬁd........ e
Total Liquido 902,001
Salario Base Sal.Contr.INSS Base god;n;ors'rs FG';Szd:;ES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.804,00 e ) ; poss oty

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Domuls, 8 Yote do Ades B3 i TN A
Data

Assinatura

Scanned with CamScanner
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EEE et Pscal Betrtees Ny
~ i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI P —
TNE HAR I_IE R I SECRETARIA DE FINANGAS @

Secimtania ge finangan
Dats Emissdo Hora Emisslo NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 29/11/2022 22:52 SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos oy Nomer 68 Mol Bére ds Nota

podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri 834172

na Intemet, no Enderego: W ] RPS

etk il SO 167Q.7344.3818.4019799 m if :.‘.m :-.1:;::

Frosiados a6 Sarvigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALAB
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
sodex CEP 06455-000 - BARUERI - SP
o CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrig8o Municipal 4.50869-9
Telefone e-mall

Nome Tomador de Servigos CPFICNPJ
INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46
Enderego Complemento
PC MARIO GARCES NOVAIS, 197
ceP Bawro Cidade UF
15400-000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP
E-mad
ROBSON129@HOTMAIL.COM
we Descrigho do Servico Cédigo Servigo Alquota | Valor Unitdrio Valor Totsl
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0.00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

8 ALIMENTAGAOEMV  2096.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/11/2022
Nro Pedido.: 30185333/22

Inexigibilidade de Chamamento Publico N° ..z==..J. = enene..

| Termo de C;.x\a&ne?}n.—..t\s\.;\l;m. NC... 5. AR

Alesto que o méiericl/servigo indicado neste documento fci
recebido/prestado e estéa e.n conformidade com as especificagde ;

nele descritas. Olimpia/SP ....0%..J..ox../. 2088, ..

Fonte do Recurso:..mmw.........Visp:...m......

GESTAO COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 0.00

SUBVENCAO SOCIAL RECE' .4 D
PREFEITURA MUNICIPAL D
ESTANCIATURISTICA DE OLiMPI4
LEIAUTORIZATIVA Ny dag/

poe=

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagdes
R$ 2.096,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS csuL
0,00 0,00 0,00 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA
Forme Pagamento

Valor por Extenso

dois mil e noventa e sels reals

Cédigo Autenticidade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pégina da Prefeitura de Barueri na Intenet, no Enderego:

hitp-/iwww.barueri.sp.gov.br/nfe

167Q.7344.3818.4019799-W

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA

Numero da Nota Série da Nota

834172

=1

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40 Banco do Brasil

28/11/2022 = BANCO DO BRASIL - ©9:40:37
016500165 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 0165-1 CONTA: 31.187-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092897617738293480145580009592130000209600
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ: 69.034.668/0001-56
PAGADOR

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNPJ: 49.014.707/0001-46

NR. DOCUMENTO 112,807
DATA DE VENCIMENTO 28/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.096,00
m VALOR COBRADO 2.096,00
NR.AUTENTICACAO E.133,1B1.21A.593.572

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 7/18 33
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&I Kt ks b fem PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI ‘n:t
=Nm &

BARLIER| stcnaA TR

NeCetn ge Finargan
Emissdo F ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS -NFE | Serowmte | ey gy
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos oy ‘Nomero da Nota Série da Note
podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri 834040
na Intemet, no Enderego: i H 699-W ;
<htp:/www.barueri.sp.gov brinfe> 177J.7071.2842.0916699 m ;,;: ::. 5 :,:1m

Prestador de Servicos SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
» ALPHAVILLE CENTRO g‘lDUSTR E EMPR/ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo

CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail

Nome Tomador de Servicos CPFICNPJ

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECA 49.014.707/0001-46

Endereco Complemento

PC MARIO GARCES NOVAIS, 197

CEP Bairo Cidade UF
15400000 | SAO FRANCISCO OLIMPIA SP
E-mall

ROBSON129@HOTMAIL.COM

Qde Descrigho do Servigo Cédigo Servigo Aliquota | Valor Unitdrio Valor Total

1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAQOES RELEVANTES

8 REFEICAO EMV 2160.00

TAR COBRANCA 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ADM SERV 0.00 \ TX ENTREGA 0.00

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGCAO DE CONVENIO

Entr/Cred 30/11/2022

Nro Pedido.: 30185222/22

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N® ..z==..f.om......

Termo deCra\a}m. ok l\s‘é»k.\ta.. Ne..o 3. aak:R......

Atesto Gue o material/servigo indicado neste documento foi pr—
: , o - 2 SUBVENCAO S v
recebido/prestado e esta <.n conformidade com as especificagdes i RgCLAULNRIECCIEPP : ':ADDAA
nele descritas. Olimpia/SP ...8%...J.AY..../ 359, .. LEESITANCM TURISTICA DE OL{MpIA
; AUTORIZATIVA Neyy
Fonte do Recurso:..W........Visto:..%..... A “&QM
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS ObservagSes
R$ 2.160,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASEP COFINS csuL
0,00 0,00 0,00 0,00

Fatura N* Valor de Fatura R$ Forme Pagamento

912423 RS 2.160,00 Lad
Valor por Extenso
dois mil cento e sessenta reais
A sutentcidade dests Nota Fisca Eletrtnica de Servigos poderd ser confimada 0000 Merickisde
e s 177J.7071.2842.0916699-W
http/Mww.barueri.sp.gov.br/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 834040
Locsl Dsts Assinaturs

)|

Scanned with CamScanner



28/11/2022 09:40 Banco do Brasil

28/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:40:38
916500165 007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

ITAU UNIBANCO S.A.
34191092897617043293480145580009492130000216000
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNPJ): 69.034.668/0001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
CNP): 69.034.668/0001-56
PAGADOR :

INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PR
CNP): 49.014.707/0001-46

coee cecccccccssccncccnsccnnse

NR. DOCUMENTO 112.808
DATA DE VENCIMENTO 28/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 28/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.160,00
. VALOR COBRADO 2.160,00
NR.AUTENTICACAO 7.CB1.AF9.B49.2FC.171

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©800 729 o088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 8/18 \.m
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30/11/2022 18:23

—

EMPRESA

Banco do Brasil

G3353018163433671
30/11/2022 18:23:00

Consultas - Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.00
0165100165 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85830000018-1 12700179221-9

20767105084-2 90147070001-2
Data do pagamento 30/11/2022
CNPJ/CEI/CPF 49014707/0001-46
COMPETENCIA 11/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2022
VALOR DEPOSITO 1.812,70
Valor Total 1.812,70

DOCUMENTO: 113001

AUTENTICACAO SISBB: 2.D3E.@2F.915.AE1.C53

FoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40

—

®oevesimnna.. .

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N* ...

Termo de Calal l&*-\xv Ne..DE...[.3M3-2
Alesto Gi= oma':. *servico ind cado neste docum:
recebtdo/p.euado €tsia~ 1 conform.dade com as espec

nele descritas, Qliiipia/SP ..,.?Qn.l..mx..Janaq

Fonte do Recurso:...ﬂsk.'.\»é.tﬂsu......... v nsto..CuL .....

SUBVENGAO SOCIALRECEPIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIATURISTICADE OLIMPJA
LETAUTORIZATIVA KeWo &

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/11/2022 - 14:51:39

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
INSTITUTO SANTA FILOMENA PROT AO MENOR (0017)32811813
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
:' 566 1 22.658,78 8 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/ITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 49.014.707/0001-46 11/2022 07/12/2022
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.812,70 0,00 1.812,70

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2022**

IJ58300000181 127001792219 207671050842 901470700012 |

AUTENTICAGAO MECANICA

RN

vt ——yaries e

(AHIII

Ly
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social j
49.014.707/0001-46) (INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Perfodo Data de Vencimento Numero do Documento r este

(™" 3om112022) 231212022) (" 07 01.22334.5643011-7) b

Valor Total do Documento

155,73

P sor
PIS SOBRE FOPA 11.2022

(Sicalc Contribuinte - 6779 - SP

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8361 PIS - FOLHA PAGAMENTO 155,73 155,73
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2022 Vencimento 23/12/2022
shpe 155,73 0,00 0,00 155,73
Inexigibilidade de Chamamento Publico N® .=z .
Termo deCelakwacs P N T N A1 - S
Atesto que o materic!/servigo indicado neste documento foi
recebido/prestado e esta ¢.n conformidade com as especificag ™ SUBVENCAO SOCIAL RECEPDA DA)
nele descritas, Olimpia/SP «.. 3. 2wY.../. 308, PREFEITURA MUNICIPAL DA
_ - . ESTANCIA TURISTICA DE OL{MPIA
Fonte do Recurso:..wm....%sto:...&d.. : LETAUTORIZATIVA Kol detfighod
\_ SENDA (Vers3o0:5.1.1) Pagina: 1/1 30/11/2022 15:05:g
85890000001 8 55730385223 8 57070122334 3 56430117158 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[85890000001 8 | [ 55730385223 8 | [ 57070122334 3 | [ 564301171589 | CNPJ: 49.014.707/0001-46

[T T

‘ ! Valor: 155,73

14

Scanned with CamScanner



30/11/2022 18:23 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.00
90165100165 SEGUNDA VIA eeo7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85890000001-8 55730385223-8
57070122334-3  56430117158-9

Agente arrecadador: CNC €01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 30/11/2022
Numero do Documento 07.01.22334.5643011-7
Valor Total 155,73

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 113002

AUTENTICACAO SISBB: F.EA1.ASC.507.B3B.EF4
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 2/4 L\?)
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5 Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Soclal

[49.014.707/0001-46 INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR j
Periodo de Apuracio Data de Vencimento Numero do Documento i -

( - 30/11120Q [ 231 2/2022) ( 07.01.22334.5628591-5] m” s

Valor Total do Documento

| Sicalc Contribuinte - 6779 - SP 70,85

Composigio do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total

8361 PIS - FOLHA PAGAMENTO 70,85 70,85
62 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2622 Vencimento 23/12/2622

Observactes
PIS 13° SALARIO

Totais 70,85 0,00 0,00 70,85

Inexigibilidade de Chamamento Piblico N° v.zmmeemmmmmmmsseceee-
Termo @Cm\%&)a@z&a:.\&h&v. N°....03. /.. 2a\8:R......

Atesto que o matcrizl/servigo indicado neste documento foi

recebido/prestado e esta «.n conformidade com as especificagtes SUBVENCAO SOCIAL RECEPIDA DA
nele descitas. Olimpia/SP ... 33/ 204 LA, [PREFEITURA MUNICIPAL Ds

" . . ESTANCIATURISTICA DEOLf}
Fonte do Recurso:...lIMA—......Vlsto:..C.\.dm.... LETAUTORIZATIVY r{ﬂ\\;{l\&%]{li '

\_ SENDA (Vers3o:5.1.1) Pégina: 1/1 30/11/2022 14:58:45 J
858800000008 708503852236 570701223343 56285915987 8 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais Pague com o PIX

[(85880000000 8 | [ 708503852236 | [ 57070122334 3 | [ 562859159878 CNPU: 49.014.707/000146  EL¥REANTIE

LA GIAMAART == ===

ﬂ ll Pagar até: 231212022 N : )
Valor: 7085 %

Y

Scanned with CamScanner



30/11/2022 18:23 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.00
0165100165 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85330000000-8 70850385223-6
$7070122334-3 56285915987-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 30/11/2022
Numero do Documento 07.01,22334.5628591-5
Valor Total 70,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® €1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 113003
AUTENTICACAO SISBB: F.B50.CD3.593.E39.655

4 L\S

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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; Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPI Razéo Sodial j
49.014.707/0001-46) INSTITUTO SANTA FILOMENA DE PROTECAO AO MENOR

Periodo de Apuragiio e Vencimen! Numero do Documento este documento
L > 30/11/20@ e ”20/12/2022] [ 07.01.22334.5419675-3] M

w
Valor Total do Documento

(Sicalc Contribuinte - 6779 - SP

Composicio do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

6561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 26,36 26,36
67 IRRF - RD TRB ASSAL PA1S/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA 11/20622 Vencimento 20/12/2022

EoTELy 26,36 e,00 0,00 26,36

Inexigibilidade de Chamamento Pablico N° .oz Jimmmmmneeee..

Termo de Celabmmcaem A N°.... o /. AN =2.. .

Alesto cue o méterial/servigo indicado neste documento foi
recebido/prestado € esla -..n conformidade com as especificagées

' P . SUBVENGAO SOCIAL RECEP:DA DA
nele descritas. Ohmpla/SP ...323.../..1\9.‘4.../.3&33.. PREFEITURA MUNICIPAL DA

Fonte do Recurso:..Mfe&-.m.-Visto:..m. ..... ESTANCIATURISTICA DE OLIMPIA

LELAUTORIZATIVA N1y & a3 o

QENDA(Vonzsu) Péagina: 1/1 30/11/2022 13:30:21 )
858800000008 263603852239 540701223341 54196753664 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
[(85880000000 8 | 26360385223 9 | [ 54070122334 1 | [ 541967536641 ] CNPJ: 49.014.707/000146

ANURTORA A == ===

Pagar até: 201122022
Valor: 26,36

Y6

Scanned with CamScanner



30/11/2022 18:23 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.00
0165100165 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: INSTITUTO SANTA FILOMENA
AGENCIA: ©165-1 CONTA: 31.187-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000000-8 26360385223-9
$4070122334-1 54196753664-1

Agente arrecadador: CNC 01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 30/11/2022
Numero do Documento 07.01.22334,.5419675-3
Valor Total 26,36

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 113004

AUTENTICACAO SISBB: 9.D9B.BAS.101.72F,.39A

Transagio efetuada com sucesso por: J9143396 MARGARIDA DE JESUS DOMINGUES PITON.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.4.2#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 4/4 Lr']—
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INSTITUTO “SANTA FILOMENA" DE PROTECAO AO MENOR

REG. NO DEPARTAMENTO NACIONAL DA CRIANCA $OB N,e 2505 i NO S. §. DO ESTADO $OB N.e 1371

CNPJ N.* 49 014 707/0001-46

PRACA MARIO GARCEZ NOVAES N.o 197 — FONE: (17) 3281.1036
ESTADO DE SAO PAULO

CEP 15400-000

oLIMPIA

RELACAO DOS ALUNOS MATRICULADOS
NOVEMBROY/ 2022

EDUCACAO INFANTIL - PERIODO INTEGRAL

BERCARIO 1 - TURMA: A - ALUNOS: 15

—
—

8 Dig. | UF Data de
N NOME el Ri RA Nascimento
01 | Antonella Lavinia Alves Barbosa | 000123106245 9 SP 26/01/2021
02 | Bella da Silva Almeida 000123106536 9 SP 26/07/2021
03 | Cecilia Aquino de Souza 000123105009 3 SpP 10/02/2021
04 | Davi Rossini Redoveri 000122385893 5 SP 08/08/2020
05 | Derik Heitor Pereira Machado 000123104902 9 SP 13/01/2021
06 | Hellena Maria Oliveira Nunes 000123106683 X SP 18/07/2020
07 | Henrico Alves Pereira 000122385539 9 SpP 23/07/2020
08 | Leonardo Miguel Queiroz Gallindo | 000122385389 | § SP '13/08/2020
09 | Manuela Bentecorto Gallina 000123105967 9 SP 17/10/2020
10 Maria Vitéria Aparecida Bento da 000123104670 3 SpP 13/07/2021

Silva
11 | Mario Ant6nio Nunes Zupolini 000123106911 | 9 SP 16/04/2020
12 | Mauro Henrique dos Santos 000123094466 | 7 SP 08/04/2020
13 | Samuel Lauro Gongalvez 000123104791 4 SP 13/01/2021
14 | Thalya Gabrielly Miranda 000122385369 X SP 25/06/2020
15 | Valentim Garrido 000123163353 0 SP 20/09/2021
o ) NV/
1
W0 o
e -
X
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MATERNAL I - TURMA: A - ALUNOS: 20

° Dig. UF Data de
N NOME R.A. RA RA Nascimento
01 | Alice Pereira da Rocha 000122381815 9 SP 22/03/2020
02 | Analu Soares Almeida 000123386016 4 SP 28/08/2019
03 | Anthony Henrique Ribeiro Alves 000123109958 6 SP 31/08/2019
04 | Benjamin Cavagna Vicentim 000122385955 1 SP 22/10/2019
05 | Cecilia Eduarda Neves Farias 000123091977 6 SP 09/01/2020
06 | Giovana Vilasboas Neves 000123107018 3 SP 09/08/2019
o7 | Gustavo Henrique Aparecido da 600123109808 9 SP 28/06/2019

Silva Alves
08 | Heitor Fukagawa Santana 000123104557 7 SP 01/09/2019
09 | Helloisa dos Santos Nascimento 000122385632 X SP 05/06/2019
10 | Henrique Paulo Zanata 000123122419 8 SP .22/10/2019
11 | Luis Ant6nio Monteiro Graton 000122862541 4 SP 24/07/2019
L ’ . . 9
- uis Felipe Sottero Pereira dos 000122385377 SP ST 050
Santos :
13 | Luiza Eugénio Moises 000122907529 X SP 09/02/2020
14 | Maria Clara Seregace Bueno 000123111804 0 SP 31/07/2019
15 | Maria Izabel Antonio Bertin 000122550142 8 SP 04/02/2020
16 | Maryana Pires da Silva 000123111478 2 SP 15/11/2019
17 | Miguel Cardozo Soficier 000121729235 4 SP 02/10/2019
18 Rafaela Gonzalis Lima 000122071412 4 SP 20/09/2019
19 | Tiago de Paula Teixeira 000121983219 4 SP 12/08/2019
20 Victor Hugo R. Santos de Sousa 000121712842 6 SP 19/07/2019
\.A'g\
71000
= Al 0 oNENA
RN e
w0t
oE ..«%"“"""ML
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MATERNAL II - TURMA: A - ALUNOS: 2§

Dig. | UF S
° ata de
N NOME RA. ol Nascimento
01 [ Anna Alice Romero Seregace 000123113378 8 SP 24/04/2018
02 | Bryan Lucas Rocha Lima 000120987290 0 SP 03/07/2018
03 | Gabriel Henrique da Silva Alves | 000121740784 4 SP 21/01/2019
04 | Guilherme Henrique Landi 000122386216 1 SP 15/05/2018
05 | Harthur Caetano Godoy 000123109687 1 SP 03/12/2018
06 | Heitor Medeiros Ferreira 000121741324 8 SP 27/02/2019
07 | Heitor Pompéo Pereira 000121386952 3 SP 24/09/2018
08 | Heloisa Bentecorto Gallina 000121740929 4 SP 15/05/2018
09 | Henrique Costa Lima 000121533271 3 PB 04/08/2018
10 | Jodo Gabriel da Silva 000123112880 X SP 15/05/2018
11 | Jodo Miguel Viana 000121226855 6 SP 07/05/2018
12 | Jodo Victor Taborda da Silva 000120987246 X SP 15/06/2018
13 | Laura Emanuely Amorim Pavdo | 000122386190 9 SP 24/06/2018
14 | Leonardo Oliveira Gallego 000121687185 1 SP 26/05/2018
15 | Lorenzo Garrido 000121740975 0 SP 01/10/2018
16 | Lucas Ap. Martins Ribeiro 000121379775 5 SP 26/10/2018
17 | Manuella da Cruz Sobrinho 000123112659 0 SP 20/03/2019
18 | Maria Clara dos Santos Souza 000121720784 3 SP 16/12/2018
19 | Maria Fernanda Neves da Silva | 000121724760 9 SP 22/01/2019
20 | Pedro Favoretto Pizzoni Moreno | 000121741214 1 SP 16/05/2018
21 | Ryan Lucca Franco de Sousa 000123113128 7 SP 20/08/2018
22 | Thiago Amaral da Silva 000121741239 6 SP 21/09/2018
23 | Valentina Bittencourt Silva 000120987416 1 SP 22/05/2018
24 | Valentina Ranzoni Figueiredo 000121535189 6 SP 21/08/2018
25 | Yasmin Fonseca de Souza 000123079572 8 SP 11/10/2018
\ 40\
0
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